Servus Dei in vico vulgo *Ganzirri* in provincia Messanae die 13 mensis Aprilis anno 1873 natus est. Admodum adulescens Seminarium Archiepiscopale ingressus est et die 21 mensis Decembris anno 1895 presbyteratus auctus. Dein, Romam missus est, ut studia Theologiae completeret, quibus expletis lauream in Theologia adeptus est una et licentiam in Iure Canonico. Roma reversus, ab Episcopo Oppidensi in Calabria rogatus est, ut illa in Dioecesi eum sequeretur muneribus fungens a Secretis et moderatoris spiritualis apud Seminarium loci. Undecim fere annos proinde eo in loco commoratus est, varia exercens officia atque sive Episcopi sive universi populi sibi comparans aestimationem.

Lugendum post terraemotum qui Messanam anno 1908 quassavit, necessitatem in patriam Dioecesim redeundi animadvertisit, ut opus suum ad urbis reconstruendae utilitatem quod et ad spiritus et ad rerum pertinebat afferret. Illic canonici paenitentiarii ecclesiae Cathedralis accepit mandatum atque praedicationi sacramentoque reconciliationis ministrando ac spirituali moderationi omni studio et sollicitudine vacavit atque in pauperibus puerisque parentibus orbatis subveniendum summopere incubuit.

Navum exercens laborem, diversarum consociationum fovit ortum et die 2 mensis Februarii anno 1918 Congregationem Ancillarum Reparaticum a Sacratissimo Corde Iesu fundavit, Institutum vitae contemplativae simul et activae pro spiritualibus et culturalibus aetatis suae societatis necessitatibus.

Spiritualitate reparationis ducente, serena fiducia profundaque sedulitate innumeratas probationes atque humiliationes expertus est, quae eum in necessitatem exilii procul Instituto aliquandiu pertraxerunt. Nam, Congregationem virorum fundandam Sororibus comparare expetebat, quam autem nullomodo efficere valuit.

Reparatio ei conversatio fuit Christi moribus innisa, incarnatio quaedam in mundo aetatis suae, quae eum induxit, ut tantum intellectum in rebus cotidianis et in ministerio viveret. Tacitus sane ac divinae voluntati omnino adhaerens ingentes aerumnas discordiasque ac conflictiones passus est, sed rationes illas perfecit, quas verbo et scriptis ad filias suas spirituales multis assidue docuerat. Conversatio eius, collustrante eucharistica et mariali spiritualitate, illa fuit humilis presbyteri actuositate et caritate referti, vitae sacerdotalis exemplaris illustris, cuius severitas quaedam indolis et morum summa cum cordis sollicitudine consentiebat. Reverendus Dominus Antoninus gloriam Dei perquisivit, viam sanctificationis per altum in Iesum amorem emensus est et derelictis omnibus adiuvandis perquam attendit, quod porro consilium fuit ab ipso Sororibus suis commissum.

Ultimis annis vitae valetudo eius admodum in peius ruit, sed Servus Dei dies perseveravit in oratione, studiis et densis litteris, quae multum nobis conferunt ad discendas animi naturam et spiritualitatem atque ad eadem illius aetatis intellegenda adiuncta. Complorantibus omnibus, Servus Dei, itinere perfecto in mundo virtute bonoque referto, in vico *Ganzirri* die 15 mensis Octobris anno 1952, filiabus spiritualibus benedictis, communis invocata continua instaurazione, seipsum offerens pabulum pro opere reparationis, pie in Domino quievit.

Ob sanctitatis famam Causa Beatificationis et Canonizationis apud Curiam Archiepiscopalem Messanensem-Liparenssem-Sanctae Luciae inita est per celebrationem Inquisitionis dioecesanae a die 24 mensis Aprilis anno 1984 ad diem 3 mensis Februarii anno 1997, quam duo Processus Rogatoriales apud Curias Archiepiscopalem Agrigentinam et Episcopalem Calatayeronensem secuti sunt, quorum omnium auctoritas et vis iuridica ab hac Congregatione de Causis Sanctorum die 6 mensis Martii anno 1998 probatae sunt. *Positione*

confecta, iuxta consuetudinem, die 23 mensis Ianuarii anno 2014 in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est an Servus Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 19 mensis Maii anno 2015, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, professi sunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Antonini Celona, Sacerdotis Dioecesani, Fundatoris Congregationis Sororum Ancillarum Reparatricum a Sacratissimo Corde Iesu, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 5 mensis Iunii a.D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

SPEDIENSIS-SARZANENSIS-BRUGNATENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Italae Mela Christifidelis Laicæ Oblatae Benedictinae Monasterii Sancti Pauli in Urbe (1904-1957)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Itala Mela Spediae die 28 mensis Augusti anno 1904 orta est. Admodum iuvenis fidem relinquit, quem rursus comperit et per sacramenta Reconciliationis et Euchanstiae vixit. Anno 1923 ingressa est *Foederationem Universitariam Catholicam Italicam* seu vulgo *F.U.C.I.* ibique Reverendum Dominum Ioannem Baptistam Montini (postea Beatum Pontificem Paulum VI), Eminentissimum Cardinalem Schuster (nunc Beatum) et denique Reverendum Patrem Augustinum Gemelli cognovit. Post lauream docere incepit. Signa vocationis religiosam ad vitam secundum benedictinam spiritualitatem percepit, tamen eo aegrotam se invenit eo ut mense Martii anno 1929 febri ardentissima corriperetur et de ipsa vita fere desperaretur. Nihilominus noviciatum explere potuit. In his rerum adiunctis, Serva Dei Amori misericordi se victimam tradidit et magis magisque in mysterii Trinitatis contemplationem toto animo adeo se immersit, ut nomen Mariae a Trinitate susciperet. Anno 1933 consecrationem Oblatae Benedictinae Monasterii Santi Pauli in Urbe emisit. Multas inter aerumnas viam perfectionis in caritate exquisivit. In annis varias experientias extraordinariae spiritualitatis percepit et praesentiam persecutricem daemonii agnovit. Die 29 mensis Aprilis anno 1957 Genuae spiritum reddidit. Anno 2014 Summus Pontifex Franciscus heroicitatem eius virtutum agnovit declaravitque.

Ad beatificationem obtainendam, haec Causae Postulatio, huius de Causis Sanctorum Congregationis iudicio praesumptam miraculosamque infantis a partu recentis sanationem subiecit, quae anno 1999 Sarzanae, in provincia Spediae, evenit. Infantis mater sanam et regularem graviditatem tulerat; tamen fere in fine gestationis gravis sanguinis profluvium evenit, quod paucis post diebus duae haemorragiae secutae sunt. Repente in valetudinario recepta mulier partui caesareo subiecta est, a quo autem propter anomalam fetus positionem valde laboravit. De infantis sorte confestim desperabatur: enim nimius pallor, absentia cordis palpitationis respirationisque et defectus reactionis ad externas excitationes una cum aliis pathologicis affectionibus pessimum exitum iactabant.

Superioribus diebus de difficilibus condicionibus mulieris gestantis edocata, abbatissa Monasterii Clarissarum Monialium Sarzanae intercessionem Venerabilis Servae Dei impetrare incepit. Religiosa familiam cognoscebat et de evolutione rerum percontabatur. Cum Abbatissa primo diluculo diei 8 mensis Februarii anno 1999 una cum sororibus ad Venerabilem implorandam sollicitatis in orationem intenderet, perfectissima coincidentia temporis infans prima signa redintegrationis suae valetudinis ostendit, in vespere autem eiusdem diei normalem respirationem recuperavit et sua sponte ad alimentum appetivit. Sequentes medicae investigationes infantis perfectam constantemque sanationem sine damnis propter defectum inductionis oxygeni casum pro explorato habuerunt.

Patent concursus temporis et consequentia inter Venerabilis invocationem et infantis sanationem, quae deinceps, naturali socialique vita pollens, sana fuit.

De hac sanatione, miraculosa aestimata, iuxta Curiam ecclesiasticam Spediensem-Sarzanensem-Brugnatensem a mense Ianuarii ad mensem Iunii anno 2003 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 27 mensis Ianuarii anno 2006 est approbata. Medicorum Consilium Dicasterii in Sessione diei 15 mensis Ianuarii anno 2015 declaravit sanationem, celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 21 mensis Aprilis anno 2015 Peculiaris Theologorum Consultorum actus est Congressus, qui positivum praebuit consilium. Die 3 mensis Novembris anno 2015 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Cardinale Angelo Amato praesidente.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei Italae Mela, Christifidelis laicae, Oblatae Benedictinae Monasterii Sancti Pauli in Urbe, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam modo natae a «grave asfissia perinatale, arresto cardiorespiratorio e shock ipovolemico».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 14 mensis Decembris a.D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

LAUDENSIS seu CREMONENSIS

**Canonizationis Beati Vincentii Grossi Sacerdotis Dioecesani Fundatoris Institutum
Filiarum Oratorii (1845-1917)**

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beatus Vincentius Grossi in oppido v.d. *Pizzighettone* iuxta Cremonam die 9 mensis Martii anno 1845 natus est. Paenultimus decem filiorum iam a pueritia vocationis signa ad sacerdotium percepit, qua re Seminarium dioecesanum frequentavit. Die 22 mensis Maii anno 1869 presbyteratu auctus est. Prima munera ei commissa in paroeciis dioecesis explevit et anno 1873 parochus vici v.d. *Regona di Pizzighettone* nominatus est. Incolae loci aliquo tempore religiosum cultum deserebant, quapropter Vincentius sumum studium et curam adhibuit, ut, parvo annorum intervallo sicut etiam sodales dictabant, vicus fere «conventiculus» diceretur. Singularem curam iuvenibus reservavit, eodem providentiali tempore quo Sanctus Ioannes Bosco iuvenibus Augustae Taurinorum operebatur: instituit enim «oratorium» iuxta cubicula domus canonicae et praecipue Institutum Filiarum Oratorii fundavit. Missiones ad populum studio suo et auxilio Venerabilis Domini Petri Trabattoni valde diffudit. Anno 1883 Servus Dei loci v.d. *Vicobellignano*, cuius in finibus methodismi sectatores propagati erant, parochus nominatus est. Istis in condicionibus Servus Dei hominum etiam non catholicorum bonam existimationem et benevolentiam consecutus est. Anno 1917 vehementes dolores stomachi percepit, indicium peritonitidis fulminantis, quae die 7 mensis Novembris eiusdem anni eum mortali e vita eripuit. Summus Pontifex Paulus VI die 1 mensis Novembris anno 1975 eum in numero Beatorum ascripsit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum miram quandam sanationem neonatae gravi anhaemia affectae subiecit.

Casus anno 1991 in finibus Cremonae evenit. Puellula inducto partu edita fuit et iam a primordiis inter ancipitia dimicavit: enim corporis ponderis exiguitate, utroque torto pediculo congenito et denique post duobus mensibus repentina sanguinis circulationis intermissione valde affligebatur. Morbus anhaemiae quae dicitur *Blekmam-Diamond* longe gravior videbatur

et, ut curaretur dum medullae osseae donator compatibilis desiderabatur, cortisonica et vitaminica medicamenta domi adhibebantur. De puellulae vita infausta prognosis tam quoad invaliditatem quam quoad praematurum decesum dicta est.

Hac puellulae et familiae in terribili condicione, quaedam Soror Filiarum Oratorii matrem infantis adhortata est, ut fide et constantia intercessio nem Beati Vincentii Grossi, Fundatoris eiusdem Instituti Filiarum Oratorii, ad sanationem filiae obtinendam impetraret. Parvulae infirmae familia in oratione simul coaluit, cuius aliqui ad Beati sacellum in oppido Laude Pompeia, orantes et rogantes, imaginibus et duobus reliquiis Beati instantibus, se contulerunt. Repente infantis valetudo profecit, nec amplius chirurgica sectio ad medullam redintegrandam necessaria fuit et modico tempore puerilla omnino sana evenit. Sequentes medicae inquisitiones praesentes ac praegressas molestias omnino absentes declaraverunt. Patuerunt concursus temporis et nexus causalis inter invocationem Beati et infantis sanationem, quae deinceps penitus sana et sociali vita pollens fuit.

De sanatione mira aestimata, iuxta Curiam Cremonensem a die 2 mensis Maii anno 2007 ad diem 13 mensis Maii anno 2010 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 15 mensis Octobris anno 2011 est approbata. Medicorum Consilium huius Dicasterii diei 20 mensis Novembris anno 2014 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 5 mensis Februarii anno 2015 Congressus actus est Peculiaris Theologorum Consultorum, positivo cum exitu. Die 14 mensis Aprilis anno 2015 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Cardinale Angelo Amato praesidente. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati Vincentii Grossi, Sacerdotis Dioecesani, Fundatoris Instituti Filiarum Oratorii, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam puellulae a «grave anemia diseritropoietica congenita di tipo II».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 5 mensis Maii a.D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

BAIOCENSIS et LEXOVIENSIS-SAGIENSIS

Canonizationis Beati Ludovici Martin Christifidelis Laici et Patrisfamilias (1823-1894) et Beatae Mariae Azeliae Guérin Christifidelis Laicae et Matrisfamilias (1831-1877)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Servus Dei Ludovicus Martin Burdigalae die 22 mensis Augusti anno 1823 natus est. Iam inde a pueritia se ardenter petivit sacerdotem fieri, sed eius postulatio est divino consilio recusata. Postea novit et uxorem duxit Mariam Azeliam Guérin, quae, octo annis iunior, in oppido vulgo *Saint-Denis-sur-Sarthon* die 23 mensis Decembris anno 1831 orta erat. Maria Azelia idem quoque iter a religiosae studio vitae ad res mundi, in quibus bona institutione humana arteque acu pingendi enitebat, erat emensa. Ex illorum coniugio nati sunt novem filii, quorum quattuor prima aetate decesserunt, quinque autem superstites filiae in monasterium deinde intraverunt: ultima de illis fuit Sancta Teresia a Iesu Infante. Id, quod fecit uterque Servus Dei, mirabile fuit coniugalis ac familiaris spiritualitatis testimonium: fidei et orationis vita cum negotiorum modis apte conserta; firma voluntati Dei adhaesio; virtutum pervestigatio cum constanti rerum peritia coniuncta; magnanimitas in adversis; rerum cura domesticarum benigne erga pauores sollicitudini sociata. Maria Azelia, atroci affecta tumore, anno 1877 ad superos evolavit. Cui autem Ludovicus viginti duo etiam annos supervixit, filiarum educationi contemplationique deditus ac doloribus excruciatus. Anno 1894 in loco nuncupato *Arnières* obiit. Die 19 mensis Octobris anno 2008 duo Servi Dei in Beatorum numerum a Summo Pontifice Benedicto XVI adscripti sunt.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio huius iudicio Congregationis de Causis Sanctorum a gravi haemorrhagia cerebrali assertam infantulae miram subiecit sanationem, quae Valentiae, intra Hispaniae fines, Octobri mense anno 2008 evenit. Illa, iam ab ortu, qui ante tempus evenerat, una cum exiguo corporis pondere gravem respirationis asperitatem et insufficientiam exhibebat. Intubata statim est subiectaque mechanicae ventilationi, sed eiusdem condiciones in peiores partem sunt magis magisque mutatae: magna haemorrhagia cerebralis enim prodiit posteaque supervenerunt candidae ac staphylococci infectiones, quae generales parvulae condiciones

aggravaverunt. Multiplices curationes nullum profectum salutis sunt consecutae. Quadragesimo igitur die post illam natam status clinicus erat adeo gravis, ut metueretur de ipsa vita infantis.

Cuius pater illis in circumstantiis Carmelitarum Discalceatarum oppiduli *Serra*, non longe a Valentia, Monasterii Priorissae occurrit et ab eadem est invitatus ut a Domino per intercessionem Beati Ludovici Martin ac Beatae Mariae Azeliae Guérin parvae infirmae sanationem, una cum monialibus, peterent. Infantulae parentes alios quoque familiares, moniales necnon aliquos fideles sollicitarunt ut hanc secundum intentionem sacrum novendiale agerent. Perbrevi parvae infirmae condiciones meliores factae sunt, quas infectionum extincio, spirandi motus recuperatio absolutaque functionum restitutio sunt secutae, ita ut ipsa de nosocomio die 2 mensis Ianuarii anno 2009 dimitteretur. Ex inspectionibus medicis subsequentibus nullum praevistarum inevitabilium que gravis hemorragiae cerebralis consequentiarum signum eam manifestavisse deductum.

Qua de sanatione, pro miro adserta, a die 7 mensis Ianuarii ad diem 21 mensis Maii anno 2013 apud Curiam ecclesiasticam Valentinam instructa est Inquisitio dioecesana, cuius validitas iuridica Decreto die 4 mensis Aprilis anno 2014 ab hac Congregatione est adprobata. Dicasterii Medicorum Collegium, in sessione die 30 mensis Octobris anno 2014 habita, sanationem subitam, perfectam, stabilem ac propter exitus omnino absentes inexplicabilem secundum hodiernam scientiam medicam fuisse agnoverit. Die 16 mensis Decembris anno 2014 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum est factus. Die 17 mensis Martii anno 2015 Sessio Patrum Cardinalium et Episcoporum, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, est celebrata. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati Ludovici Martin, Christifidelis Laici et Patrisfamilias, et Beatae Mariae Azeliae Guérin, Christifidelis Laicae et Matrisfamilias, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam puellae a «grave emorragia cerebrale di IV grado».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 18 mensis Martii a.D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

CRACOVIENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Ladislai Bukowiński Sacerdotis
Dioecesani (1904-1974)**

DECRETUM SUPER MIRACULO

Servus Dei Ladislaus Bukowiński natus est die 22 mensis Decembris anno 1904 in pago v.d. *Berdyczów*, qui olim Polonis in liminibus erat, hodie autem Ucrainis. Vocationem sacerdotalem libere secutus, die 28 mensis Iunii anno 1931 presbyteratu auctus est. Multis pastoralibus muneribus functus est et secundo bello mundiali exarso post sovieticam finium Polonorum invasionem, parochus ecclesiae cathedralis Luceoriensis nominatus est, tamen post paucos menses a bolscevichis deprehensus et captivitate octo annorum damnatus est. Ob rapidam Germanicorum militum provectionem sovietici captivos armis suppressione inceperunt. Una cum aliis captivis Servus Dei fucilatione moriturus erat, cum glans plumbea falleret eum vitans. Insecuta sunt adiuncta temporis valde complexa in vita eius Nationis, in quibus Servus Dei actuosissimus in pastorali et assistentiali opera maxime evadit erga iudeos et victimas, quae illis in locis persecutione ob genus et discrimina passae erant. Mense Ianuario anno 1945 ad opus decem annorum in pago *Czelabinsk* et iuxta metalla loci *Zezkazgan* in Cazastania damnatus est; cum autem anno 1954 auctoritates eum remitterent, stabiliter residere in Cazastania voluit et post ulteriorem in carcere detrusionem ministerium suum iuxta homines illic praesentes et originarios multis e nationibus exercuit. Post innumeros labores et postuma dirae captivitatis signa die 3 mensis Decembris anno 1974 Caragandae mortuus est. Die 22 mensis Ianuarii anno 2015 Summus Pontifex Franciscus heroicas virtutes eius agnovit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum miram quandam sacerdotis in Dioecesi Caragandensi in Cazastania sanationem subiecit, qui die 11 mensis Iunii anno 2011 cum pila luderet una cum seminarü alumnis statim sensus perdidit et inter convulsiones in terram cecidit. In valetudinario gravissima diagnosis quoad vitam edita est, in coma condicio enim omnino evasit. Sequenti die etiam febris acuta et artuum inferiorum convulsiones accesserunt. Medici de reintegratione penitus desperaverunt.

Iam primum quidam fideles, sacerdotes, sorores et seminarii alumni chorali oratione intercessionem Venerabilis Servi Dei, cuius cultus in Ca-zastania valde diffusus erat, ut aegrotus sanaretur, invocaverunt. Etiam Episcopus Auxiliaris Sanctae Mariae in Astana aegrotum visitavit eumque Venerabilis Servi Dei reliquiis benedixit. Postmeridiano tempore eiusdem diei statim condicio in melius mutavit. Aegrotus rursus stimulis responderere incepit, febris defecit et cordis palpitatio ad normalem condicionem reducebatur, ad vesperem aegrotus fuit conscius et reactivus. Sequentibus in diebus aegroti valetudo amplius confirmabatur. Neurologicae physiologicaeque functiones secundum naturalem ordinem sine noxis redintegratae sunt, die 1 mensis Iulii aegrotus e valetudinario demissus est.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Venerabilis Servi Dei invocationem et sacerdotis sanationem, qui deinceps, naturali socialique vita pollens, sanus fuit.

De hac sanatione mira aestimata iuxta Curiam ecclesiasticam Caragan-densem e die 22 ad diem 31 mensis Maii anno 2013 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanc-torum per Decretum diei 22 mensis Novembris anno 2013 est approbata. Medicorum Consilium Dicasterii in Sessione diei 30 mensis Aprilis anno 2015 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scien-tiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 10 mensis Septembris anno 2015 Congressus actus est Peculiaris Theologorum Consultorum, positivo cum exitu. Die 1 mensis Decembris anno 2015 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Cardinale Angelo Amato praesidente.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affir-mativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ve-nerabilis Servi Dei Ladislai Bukowiński, Sacerdotis Dioecesani, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam presbyteri ab «emorragia sub aracnoidea. Sindrome convulsiva».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 14 mensis Decembris a.D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

MONTIS REGALIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae a Iesu (in saeculo: Carolinae Santocanale) Fundatrixis Congregationis Sororum Capuccinarum ab Immaculata Lapurdensi (1852-1923)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Maria a Iesu (in saeculo: Carolina Santocanale) Panormi die 2 mensis Octobris anno 1852 nata est. Christiana in familia instituta, vicesimum fere annum aetatis agens signa vocationis religiosam ad vitam percepit et vivere suum absolutum propositum consecrationis et servitii incepit suumque accessum ad Eucharistiam valde crebriorem reddidit. Summi momenti et fere discriminans fuit cum Beato Iacobo Cusmano aditus, cuius opera caritativa, quae dicitur *Buccea pauperis* seu vulgo *Bocccone del povero*, illis in annis Panormi et fere tota Sicilia large diffundebatur. Carolina franciscano regimine alliciebatur et toto animo ad Pauperculi Assisiensis spiritualitatem sequendam se dedit, vitam singulari austерitate degens. Aliae iuvenes mulieres una cum ea, quae nomen Mariae a Iesu interdum acceperat, convenerunt et illa secundum suum propositum «fieri voluit educatrix, soror caritatis, mater pauperum», prompta ad quodviscumque servitium explendum etiam humillimum. Die 8 mensis Decembris anno 1909 parva familia religiosa Cinisii, in provincia Panormitana, quae postea fiet Congregatio Sororum Capuccinarum ab Immaculata Lapurdenzi, se adgregavit Ordini Fratrum Minorum Capuccinorum. Serva Dei die 27 mensis Ianuarii 1923 Cinisii mortali e vita migravit. Summus Pontifex Ioannes Paulus II anno 2000 virtutes heroicas eius agnovit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio huius Congregationis de Causis Sanctorum iudicio mirum quoddam in viro prodigium subiecit. Res autem, quod vero, respiciens ad gravem lapsum cuiusdam operarii, in Sicilia die 19 mensis Septembris anno 2003 evenit. Vir manualis societatis artis aedificatoriae operarius cum operam ad aedificandum sacellum dabat, in quo asservandae erant exuviae Venerabilis Servae Dei, deperdito aequilibrio ob tabulae defectionem, ab altitudine fere undecim metrorum praecipitavit, decidens in crepidinem caemento munitam, crusta marmoris operiendam. Statim vir consurrexit et comprehendit se nullum detrimentum consecutum esse nec dolorem nec impedimenta suis in motibus sensit. Solum indicium terribilis accidentis, dolor sinistro in pulsu fuit, simplicis fracturae causa.

In lapsu et statim ante contactum corporis cum solo, operarius quidam, viri collega, cum periculum animadverteret, sponte ad Venerabilem mentem suam intendit ad intercessionem impetrandam, ut collega incolumis ab illo terribili et gravissimo accidente exiret. Profecto enim vir incolumis surrexit et ad propinquum valetudinarium deductus est ibique compertum est virum omnino sanum esse. Accidens graves praevisas consequentias non produxit nec psychicae inspiciebantur difficultates.

De hoc prodigio miro aestimato iuxta Curiam ecclesiasticam Montis Regalis a die 17 mensis Iunii ad diem 4 mensis Decembris anno 2013 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 21 mensis Martii anno 2014 est approbata. Medicorum Dicasterii Consilium in Sessione diei 29 mensis Ianuarii anno 2015 declaravit prodigium ex scientiae legibus inexplicabile esse. Die 21 mensis Aprilis anno 2015 Peculiaris Theologorum Consultorum Congressus actus est, positivo cum exitu. Die 27 mensis Octobris anno 2015 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Cardinale Angelo Amato praesidente.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei Mariae a Iesu (in saeculo: Carolinae Santocanale), Fundatricis Congregationis Sororum Capuccinarum ab Immaculata Lapurdensi, videlicet de «assenza di conseguenze mortali e di gravi lesioni viscerali e scheletriche a seguito di caduta da un'altezza di 11 metri, con impatto al suolo cementato».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 14 mensis Decembris a.D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☉ S.

✉ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

SANCTI SALVATORIS IN AMERICA

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servi Dei Ansgarii Arnolfi Romero Gal-dámez Archiepiscopi Sancti Salvatoris in America († 1980)

DECRETUM SUPER MARTYRO

«Ei, qui diligit nos et solvit nos a peccatis nostris in sanguine suo et fecit nos regnum, sacerdotes Deo et Patri suo, ipsi gloria et imperium in saecula saeculorum. Amen» (*Ap 1, 5-6*).

Servus Dei Ansgarius Arnulfus Romero Galdámez, ut qui toto pectore adhaesisset proposito voluntatique de Christi regno, suum Agni sanguini sanguinem sociavit, ut semet ipsum in donum pro populi salute totum traderet.

Servus Dei die 15 mensis Augusti anno 1917, in oppido v.d. *Ciudad Barrios*, in Republica Salvatoris, humili genere natus est. Secundus ex fratribus septem, cum christiana esset imbutus pietate, iam adulescens desiderium et animum pandit, ut sacerdos fieret.

Quem in finem Seminarii Sancti Michaelis alumnus factus animi virtutibus mentisque acie pariter eminuit. Superiores igitur, quos animus adulescentis in studia vehementer proclivis non fefellerat, Romam eum miserunt, qui litteris doctrinaque in Pontificia Universitate Gregoriana institueretur. Ibi vero sacrae Theologiae licentia modo donatus, primi tantum anni praelectiones audire potuit curriculi ad doctoris gradum assequendum; diris enim factis alterius belli mundialis in patriam redire coactus est, eum interea die 4 mensis Aprilis anno 1942 sacerdos in Urbe consecratus esset.

Parochi autem ministerium exercuit perinde in agris atque in oppido Sancti Michaelis, licet per annos non ita multos. Mox vero a Secretis fuit Episcopi prius, dein Salvatoriane Episcoporum Conferentiae itemque moderator exstitit spiritualis in nonnullis consociationibus motibusque ecclesiasticis. Nec tamen tot tam gravibusque distentus erga proximos officios orationem umquam neglexit, cum ex imo pectore Dominum amantissimo studio, Beatam Mariam Virginem ardentissima prosequeretur devotione. Eius enim vitae totius quasi solum et fundamentum exstitit fides altissima, quae velut anima genuina fuit actuositatis apostolicae illius.

Cum autem die 25 mensis Aprilis anno 1970 nominatus esset Episcopus auxiliaris civitatis Sancti Salvatoris, mox die 21 mensis Iunii eiusdem anni

consecratus est. Quadriennio post nominatus est Episcopus Sancti Iacobi de Maria, quod territorium inter pauperrimas illius Civitatis regiones numeratur. Ibi, cum vitam experiretur plebis maxima oppressae penuria et fera militum repressione male mulcatae in eum finem, ut exquisitus exspoliaretur a divitibus latifundia per illas partes possidentibus, maxime conscius sibi factus est, quo modo res se haberent. Die 3 mensis Februarii anno 1977 allatus est nuntius eum ad gradum Archiepiscopi Sancti Salvatoris eiectum esse. Servus igitur Dei in habitaculum sibi elegit angustum quoddam cubiculum situm in sacristia sacelli in valetudinario, ubi degebant aegroti cancerosi in vitae confinio versantes. Res interea politicae et oeconomiae in dies peiores fiebant, cum praesertim increbrescerent negotia violenta, quibus sacerdotes quoque et religiosi et viri laici pariter afficiebantur: quorum in numero fuit Pater Rutilius Grande, Societatis Iesu sacerdos atque Episcopi amicus et cooperator, qui cum catechumenis duobus necatus est vix mense postquam in dioecesim Servus Dei ingressus erat.

Illis in adjunctis Ecclesia Salvatoriana pretium sanguinis ingentissimum fudit. Exercitus enim a factione dominante incitatus non dubitavit tum ecclesias violare et occupare tum excidia perpetrare nefanda. Servus Dei voce altissima tonuit nomine iustitiae, fretus doctrina sociali Ecclesiae, eius autem verba, per radiophoniam dioecesanam diffusa, apud exterias quoque gentes manifestarunt abiectionem iam intolerabilem in quam inciderat Respublica Sancti Salvatoris, bello intestino vastata.

Cogitata theologica, quibus Servus Dei ducebatur, nulla ratione politica germinabantur, cum potius sibi ille proponeret salutem hominis societatisque integrum. Iniurias a latifundia possidentibus militibusque perpetratas cum propalam enuntiaret, numquam non plene inconstanterque amplexus est doctrinam et usum Ecclesiae, quippe qui res aedificandas censeret animo miti, omni violentia remota et detrectata. Quam ob rem, die 2 mensis Februarii anno 1980 in Athenaeo Belgico Lovaniensi, doctor honoris causa renuntiatus est propter operam indefesse navatam egenos defendendi gratia. Eodem praeterea anno Servus Dei magistros militum et viros armatos vocavit ad mutuam societatis hominum conciliationem: «Supplex» – inquit – «vos oro, precor, iubeo nomine Dei: “Cesset iam repressio!”».

Vir spe praeditus inconcussa numquam oblitus est ad quo eius pertineret vocatio et omni vitae tempore laetus serenusque degit vel in ipsis

aerumnis et calamitatibus, quae graviores etiam factae sunt circa extrema quidem vitae illius tempora, cum in natione eius iam terroris plena haud rari homines poenam capitatis tulissent indicta causa, in odium fidei tantum. Propterea Servus Dei capitatis damnatus est, quod christianus fuit idemque Episcopus. Id ceterum probe norat, sed, licet posset vitam conservare, ad pacta descendere firmissime detrectavit. Magnanimus ille fortisque vir, divinae sese voluntati totum committens, viris violentia ac temeritate excaecatis sua virtute responsum dedit.

Archiepiscopus enim die 24 mensis Martii anno 1980, cum divinam immolaret victimam in sacello valetudinarii, dum ad offertorii ritum se accingit, vulneratus est a quodam sicario, qui e vehiculo ante ostium collato globulum emisit displosivum, qui citissimo cursu, Servi Dei humi pro cumbentis pectore transfosso, sanguinis fluxum suscitavit internum, quem repente mors secuta est.

Paucis post diebus exsequiae celebratae sunt magno populi concursu testimonium perhibentis de sanctitatis et martyrii fama, quae non ipso excidio illis diebus patrato a militibus contra fideles congregatos obrui vel extingui potuit. Ioannes Paulus II, Summus Pontifex, die 6 mensis Martii anno 1983, Servo Dei, cuius sepulcrum in ecclesia Cathedrali Sancti Salvatoris situm tunc visebat, obsequium praestitit.

Martyrii fama Servi Dei communitatem ecclesiale pervasit. Itaque diebus a 29 mensis Martii anno 1994 ad 1 mensis Novembris anno 1995, apud Curiam ecclesiasticam Sancti Salvatoris peracta est Inquisitio dioecesana, cuius validitatem iuridicam confirmavit haec Congregatio per Decretum diei 4 mensis Iulii anno 1997 datum. *Positione* confecta, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum die 8 mensis Ianuarii anno 2015 convocatus prospero cum exitu perpendit. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria congregati die 3 mensis Februarii anno 2009, me Card. Angelo Amato praesidente, confirmarunt Servum Dei interfectum esse propter fidem Christo et Ecclesiae strenue servatam.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinale Praefecto, certior factus, Summus Pontifex Franciscus, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de martyrio eiusque causa Servi Dei Ansgarii Arnolfi Romero Galdámez, Archiepiscopi Sancti Salvatoris in America, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 3 mensis Februarii a. D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

BASILEENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Nicolai Wolf Christifidelis Laici et Patrisfamilias (1756-1832)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Propter Sion non tacebo et propter Ierusalem non quiescam» (*Is 62, 1*).

Servus Dei Nicolaus Wolf von Rippertschwand exemplaris paterfamilias fuit, civis difficilioribus in tempestatibus diligens, actuosus christifidelis, qui ex animo Ecclesiam diligebat, vir sui populi vicissitudinum funditus particeps: suo in testimonio prophetae verba dilucide confirmabantur.

Servus Dei die 1 mensis Maii anno 1756 in fundo v.d. *Neuenkirch* apud Lucernam in Confoederatione Helvetica, quintus ex duodecim filiorum, natus est. Primam institutionem in brevi hiemalis scholae tempore habuit, a fratre autem latinam et italicam linguam aliquantum didicit. Nicolaus tamen legendi libros fuit studiosissimus, in primis de agriculturae progressu, sed etiam de sui temporis spiritualibus afflatibus, de religione et denique de historia. Ad varias bibliothecas aditu fruebatur.

Anno 1768 sua cum familia in civitatem *Rippertschwand* transmigravit. Iubilari anno 1775 Romae Sanctae Hebdomadis peregrinatione commoratus est. Haec experientia iuvenis agricolae in vita multum valuit. Iam antea, cum decimum octavum annum aetatis ageret, strenue decertavit ut quidam conventus Canthonis Lucernensis servarentur, tamen abhinc amor in Ecclesiam vehementissimus evenit.

Die 8 mensis Februarii anno 1779 Barbaram Müller uxorem duxit et e matrimonio novem filii nati sunt, quorum solummodo quinque supervixerunt. Familiaris vita Servi Dei secundum fidem et liturgicum calendarium omnino regebatur. Ipse filios in legendi, scribendi et computandi disciplina instituit. Tres filiae in conventum ingressae sunt, duo autem filii ad matrimonium accesserunt. Anno 1798 Antiqua Confoederatio decessit et Nicolaus Wolf ex politicis quaestionibus cruciatus est. Ut minister electus in novo Nationali Legumlatorum Coetu sanae reformationis bonam voluntatem una cum propositis et exspectationibus sustinuit; tamen de tricis, de machinationibus, de proditionibus et denique de effera politica valde laboravit. Nationalis Coetus Lucernensis singulo vix mense stetit et constitutionem democrat-

cam pro Canthone redigere debuisset, sed ob Francogallicas minas et arma Confoederatio Canthonum Constitutionem Unitatis Helveticae coacta est admittere, sui Status identitatem relinquens.

Hoc regimine perdurante, Nicolaus vidit conventus eiusque bona publicatum iri et vero interire ob interdictum novitias recipiendi, praeterea et suspensio decimae fuit, quae Ecclesiam opprimebat. Haec condicio sociales contentiones auxit.

Vere anni 1803 Napoleon Confoederatis novum ordinem foederalis in viginti et duo Canthonibus dedit. Hac in vice Servus Dei in primo magno Lucernensis Canthonis Consilio electus est. Rursus novam constitutionem democraticam pro Canthone voluntas redigendi invalescit, Wolf tamen obiurgavit quod «nec fructibus experientiae uteretur nec in discussionibus antiquitatis et Sanctae Religionis principia invalerent». Qua re munus dimisit, suas experientias et convictiones studenti suo Iosepho Leu von Ebersol transmittens.

Illis annis Servus Dei donum supernaturale sanandi Iesu nomen invocando cognovit. Mirum in modum Nicolaus doloribus cruris, Iesu nomine invocato, sanatus est, singularem experientiam mysticam percipiens, ille per orationem ministrare inter finitos aegrotos incepit. Multi enim eum requirebant ut sanarentur; ille autem iis instantiis semper promptus evasit, gerens una cum oratione et corporis et animi sanatione. Numquam pecuniam pro dono suo accepit. Haec experientia exemplaris et multis sacerdotibus fuit, etsi quidam dubium et oppositionem declaraverunt.

Recessus eius a politica renuntiationem suaे sollertis studii in bonum populi non significavit; sed contra Servus Dei se efficaciore ministerio suppeditare fratribus posse intellexit, circa se enim congregare homines una cum quibus orare pro populo et Ecclesia incepit. Ipse omni vespere tres saltem per horas orabat. Gradatim in Canthone et etiam extra fines, fere reticulum coetuum hominum orantium constitutum est. Ad annum 1830 adversarii de hoc reticulo dictitabant esse fere *exercitum fidei*. Hic exercitus non a religiosis ducebatur, etsi aderant. Servus Dei laicus paterfamiliasque erat, non sine causa a primis biographi dicebatur *Pater lucis Fidei et Pater vitae Fidei Canthonis Lucernensis*.

Praecipua elementa «Patris Wolf» spiritualitatis, sicut dicebatur, eius immensus amor in Ecclesiam et eius viva participatio in eandem erant. Ab anno 1814 Status auctoritates eum aliquo modo coercere et impedire

inceperunt, quia suspicabantur eum de sectarismo sacerdotesque quosdam, ut de eo investigarent, deputaverunt. Sed a die 1 mensis Ianuarii anno 1815 Helvetici fines Dioecesis e iurisdictione Dioecesis Costantiensis disiungebantur et Vicariatus Generalis Apostolicus constitutus est, tantummodo Sedis Apostolicae subiectus. Nova iuridica dispositio, post primis inceptibus, Servum Dei valde iuvavit. qui enim auctoritatum permissu potuit donum supernaturale suum libere exercere et populum pro bono Ecclesiae instituere. Status numquam eum impedivit et Lucernensi in Canthone libere agebat; deinde et media in Helvetia operam suam sine impedimento promovere potuit. Mense Septembri anno 1832, cum in conventu Sancti Urbani commoraretur, ille requirebatur ut mulierem aegrotam sanaret, quae eius oratione interposita consanescit. Insequenti dominica, post sanctae Missae celebrationem, cum multos aegrotos vicinis e locis, et maxime e Protestantium Bernensi regione curaret, Vesperi facto, post hanc defatigatam diem, Nicolaus Wolf septuagesimum sextum annum aetatis agens, apoplectico ictu correptus est. Duas dies adhuc vixit. Amico suo sacerdoti haec extrema verba dixit: «Deus hoc omne fecit». Die 18 mensis Septembris anno 1832 vitales auras liquit. Eius exequiae triumphalis pompa fuerunt usque ad *Neuenkirch* et testimonium perhibuerunt famae sanctitatis qua Servus Dei in vita etiam iuxta adversarios gavisus est.

Hac considerata fama sanctitatis, ab anno 1955 ad annum 1958 iuxta Curiam Basileensem Processus Ordinarius celebratus est, cui accessit e die 14 mensis Novembris anno 1997 ad diem 27 mensis Februarii anno 1998 Inquisitio dioecesana, quorum omnium iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 12 mensis Novembris anno 1999 est approbata. Die 22 mensis Novembris anno 2005 facta est Sessio Consultorum Historicorum. Exarata *Positione*, secundum normas discep-tatum est an Servus Dei virtutes heroum in modum exercuisset. Positivo cum exitu, die 5 mensis Maii anno 2015 Peculiaris Congressus Theologorum actus est et die 17 mensis Novembris anno 2015 Ordinaria in Sessione Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Angelo Cardinale Amato praesidente, et agnoverunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas heroum in gradum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die

declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Nicolai Wolf, Christifidelis Laici et Patrisfamilias, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 14 mensis Decembris a.D. 2015.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

PERUSINAE-CIVITATIS PLEBIS et
ARRETINAE-CORTONENSIS-BITURGENSIS
seu BURGI SANCTI SEPULCHRI

De finium mutatione

DECRETUM

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit, Em.mus P.D. Gualtierus S.R.E. Cardinalis Bassetti, Archiepiscopus Metropolita Perusinus-Civitatis Plebis, et Exc.mus P.D. Richardus Fontana, Archiepiscopus-Episcopus Arretinus-Cortonensis-Biturgensis seu Burgi Sancti Sepulchri, auditis votis Em.mi P.D. Iosephi S.R.E. Cardinalis Betori, Archiepiscopi Metropolitae Florentini, et Consiliorum Presbiteralium praefatarum dioecesum, ab Apostolica Sede expostulaverunt ut memoratarum circumscriptio[n]um ecclesiasticarum fines paululum immutarentur.

Congregatio pro Episcopis, rata huiusmodi immutationem animarum bono profuturam, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Francisco, Divina Providentia PP., tributarum, oblatas preces accipiendas censuit.

Quapropter praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, a dioecesi Arretina-Cortonensi-Biturgensi seu Burgi Sancti Sepulchri partem territorii paroeciae civiliter nuncupatae «San Giovanni Evangelista, in Terontola, in provincia di Arezzo» seiungit et territorio paroeciae civiliter nuncupatae «San Martino in Borghetto di Tuoro», in archidioecesi Perusina-Civitatis Plebis, adnectit.

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat Exc.mum P.D. Hadrianum Bernardini, Archiepiscopum titulo Faleritanum et in Italia Apostolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi.

Contrariis quibusvis minime obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 15 Iulii 2017.

MARCUS card. OUELLET
Praefectus

L. BSS.

UDO BREITBACH
Subsecretarius

PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 29 Iunii 2017. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Hyacinthi, R.D. Michaëlem Rodembourg, Societatis Missionariorum a Sanctis Apostolis sodalem, hactenus eiusdem societatis Consiliarium Generalem atque paroeciae Sancti Antonii de Padua in oppido vulgo dicto Longueil Curionem.

die 30 Iunii. — Metropolitanae Ecclesiae Acapulcanae, Exc.mum D. Leopoldum González González, hactenus Episcopum Tapacolensem.

die 5 Iulii. — Titulari episcopali Ecclesiae Castrensis Galbae, R.D. Iosephum Nuzík, e clero archidioecesis Olomucensis, ibique Vicarium Generalem et Canonicum Capituli Metropolitani, quem deputavit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.

— Titulari episcopali Ecclesiae Vagensis, R.D. Antonium Basler, e clero archidioecesis Olomucensis, ibique paroeciae Sancti Michaëlis in civitate Olomucensi Curionem, Cancellarium Curiae et Canonicum Capituli Metropolitanus, quem deputavit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.

die 7 Iulii. — Metropolitanae Ecclesiae Mediolanensi, Exc.mum D. Marium Henricum Delpini, hactenus Episcopum titularem Stephaniacensem et Auxiliarem Mediolanensem.

— Cathedrali Ecclesiae Pineroliensi, R.D. Derium Olivero, e clero dioecesis Fossanensis, ibique hactenus Vicarium Generalem.

die 8 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Caeci Abulensis, R.D. Ioannem Gabrielem Diaz Ruiz, e clero archidioecesis Camagueyensis, ibique hactenus Parochum.